
RM-111-55-19

U C H W A Ł A  N R  5 8 / 2 0 1 9

R A D Y  M I N I S T R Ó W

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Rozbudowa wraz 

z modernizacją Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie i Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 w Szczecinie w zakresie kliniczno-dydaktycznym 

i medycznych wdrożeń innowacyjnych”

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Rozbudowa wraz z modernizacją 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie i Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Klinicznego Nr 1 w Szczecinie w zakresie kliniczno-dydaktycznym i medycznych wdrożeń 

innowacyjnych”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do uchwały.

2. Celem Programu jest poprawa warunków kształcenia, możliwość rozwoju kadr 

medycznych na najwyższym poziomie oraz podniesienie poziomu świadczeń zdrowotnych 

z zapewnieniem kompleksowości leczenia przy wykorzystaniu medycznych wdrożeń 

innowacyjnych z równoczesną racjonalizacją ponoszonych kosztów. 

§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2019–2025. 

§ 3. 1. Wykonawcą Programu jest Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie jako 

inwestor. 

2. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje minister właściwy do spraw zdrowia.

§ 4. 1. Wartość kosztorysowa Programu wynosi 593 891 tys. zł, w tym:

1) nakłady z budżetu państwa – 592 098 tys. zł, w tym:

2) środki własne Inwestora – 1 793 tys. zł.

2. Nakłady z budżetu państwa, o których mowa w ust. 1 pkt 1, w poszczególnych latach 

wyniosą:

1) 2019 r. – 70 tys. zł, w tym:

środki własne Inwestora – 70 tys. zł;

2) 2020 r. – 10 814 tys. zł, w tym:



– 2 –

budżet państwa  – 10 814 tys. zł

środki własne Inwestora– 0 tys. zł

3) 2021 r. – 20 316 tys. zł, w tym:

budżet państwa – 20 135 tys. zł;

środki własne Inwestora – 181 tys. zł

4) 2022 r. – 114 902 tys. zł w tym:

budżet państwa – 114 231 tys. zł;

środki własne Inwestora – 671 tys. zł

5) 2023 r. – 127 553 tys. zł w tym:

budżet państwa – 126 987 tys. zł;

środki własne Inwestora – 566 tys. zł

6) 2024 r. – 137 777 tys. zł, w tym:

budżet państwa – 137 777 tys. zł;

środki własne Inwestora – 0 tys. zł

7) 2025 r. – 182 459 tys. zł w tym:

budżet państwa – 182 154 tys. zł;

środki własne Inwestora – 305 tys. zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW

MATEUSZ MORAWIECKI

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



– 3 –

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1728987.4269071.3570943

Nazwa dokumentu

1) RM-111-55-19 (POS.) UCHW. NR 58 RM 

2019 POMORSKI UNIWERSYTET 

MEDYCZNY - ROZBUDOWA .DOCX

Skrót dokumentu
058403030CF26778EC9725EE031D2F88F10C6

882

Wersja dokumentu 1.0
EZD 3.90.65.65.14538

Data wydruku: 2019-07-08 09:41:49

Autor wydruku: Rybaczuk Joanna


